
М И Н И С ТЕРСТВО  Н А У К И  И  В Ы СШ ЕГО  О БРА ЗО В А Н И Я  РО С С И Й С К О Й  Ф ЕДЕРА Ц И И  
Ф едеральное государственное бю дж етное образовательное учреж дение

вы сш его образования 
«Университет «Дубна»

(государственны й университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

« / #  » 2022 г. №  3 3 5 2  t

О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров с оплатой 
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании реш ения приёмной комиссии

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

Зачислить на первы й курс очной ф ормы  обучения по программ ам  среднего 
проф ессионального образования на м еста на основе договоров с оплатой стоим ости обучения 
лиц  в ф илиал ДИ НО :

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 класс

№ п/п ФИО

1. Буш ов Сергей А лександрович
2. С тарцев И ван В икторович

Ректор Д.В. Фурсае'в

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной 
работы, центр карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО, отдел инклюзивного образования

Проректор А.С. Деникин

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии К.С. Докучаева


